
 
REPUBLIKA HRVATSKA                   
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 024-03/25-01/3 
URBROJ: 2186-6-01/1-25-2        
Petrijanec, 3. lipnja 2025.       
 

Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 28. i 45. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 31/21) te članka 7. i 40. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 68/21), Općinsko vijeće 
Općine Petrijanec na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 3. lipnja 2025. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova Odbora za financije i proračun 

 

Članak 1. 
 

 Odbor za financije i proračun Općinskog vijeća Općine Petrijanec ima predsjednika i 
dva člana. 
 

 
Članak 2. 

 
 U Odbor za financije i proračun Općinskog vijeća Općine Petrijanec izabrani su:  

1. ZVONKO BEDENIK 

Petrijanec, Ulica Vladimira Nazora 69 - za predsjednika 
2. MARTIN EVAČIĆ 

Petrijanec, Ulica Zrinskih i Frankopana 1 - za člana 
3. RUDOLF POTOČNJAK 

Majerje, Ulica Stjepana Radića 60 - za člana 
 

 
Članak 3. 

 
 Odbor za financije i proračun iz članka 2. ovog Rješenja raspravlja o pitanjima koja se 
odnose na financiranje Općine, izvore i vrste prihoda, te Proračun i fondove Općine. 
   
 

Članak 4. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Službenom 
vjesniku Varaždinske županije«. 
 

               
               Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                    mr. sc. Martin Evačić, v. r.                                                
    


